2024年新蔡县农产品加工厂房建设项目招标公告 (招标编号: XCJS2024-022)

项目所在地区:河南省,驻马店市

一、招标条件

本2024年新蔡县农产品加工厂房建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金2693.935447万元,招标人为新蔡县城市建设投资集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模:建设钢结构厂房一栋,建筑总面积16650.18m2。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)2024年新蔡县农产品加工厂房建设项目:

三、投标人资格要求

(0012024年新蔡县农产品加工厂房建设项目)的投标人资格能力要求: 3.1投标 人须具有独立法人资格,具有有效的营业执照;

- 3.2投标人须具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质和有效的安全生产许可证:
- 3. 3投标人拟派项目经理须具有建筑工程专业二级及以上注册建造师资格和有效的安全生产考核合格证,且未担任其他在建工程的项目经理,并提供劳动合同和本单位缴纳的社保证明;
- 3.4投标人拟派项目技术负责人须具有相关专业中级及以上技术职称:
- 3.5投标人须具有良好的财务状况(提供2021、2022、2023年度经审计的财务审计报告,若投标人成立时间不足三年的提供自成立时间后年度财务审计报告)
- 3.6对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人,拒绝参与本项目投标,投标人需提供网页查询截图(查询渠道:在

"信用中国(http://www.creditchina.gov.cn/)"网站中查询"失信被执行人"和

"重大税收违法失信主体",在"中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)"网站中查询"政府采购严重违法失信行为记录名单");;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2024年09月28日 08时00分到2024年10月10日 18时00分

获取方式: 凭CA密钥登陆会员系统并按网上提示下载招标文件及资料。(详见交易平台网站下载中心栏目里投标人操作手册)。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年10月21日 10时30分

递交方式: 驻马店市公共资源交易电子交易平台电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年10月21日 10时30分

开标地点: 远程不见面开标大厅

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为新蔡县住房和城乡建设局。

九、联系方式

招标 人:新蔡县城市建设投资集团有限公司

地 址:新蔡县月亮湾街道市民之家B栋三楼

联系人:赵光辉

电 话: 15324954862

电子邮件: /

招标代理机构: 诚辉工程管理有限公司

地 址: 郑州高新区西三环路283号10幢9层44号

联系人: 杨飞虎

电 话: 15649566665

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

2024**年新蔡**县农产**品加工厂房建**设项目 招标公告

项目编号:XCJS2024-022

1. 招标条件

2024年新蔡县农产品加工厂房建设项目已经有关部门批准,项目代码:240 9-411729-04-01-

601351, 招标人为新蔡县城市建设投资集团有限公司, 资金来源为财政资金。 项目已具备招标条件, 现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1项目名称:2024年新蔡县农产品加工厂房建设项目
- 2. 2项目编号: XCJS2024-022
- 2.3项目概况:建设钢结构厂房一栋,建筑总面积16650.18m²。
- 2.4 标段划分:本工程划分1个标段:
- 2.5 质量要求:合格;
- 2.6 计划工期:180日历天;
- 2.7 招标范围:招标文件、施工图纸和工程量清单等所包含的全部内容;

3. 投标人资格要求

- 3.1投标人须具有独立法人资格, 具有有效的营业执照;
- 3. 2投标人须具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质和有效的安全生产许可证;

- 3.3投标人拟派项目经理须具有建筑工程专业二级及以上注册建造师资格 和有效的安全生产考核合格证,且未担任其他在建工程的项目经理,并提供劳 动合同和本单位缴纳的社保证明;
 - 3.4投标人拟派项目技术负责人须具有相关专业中级及以上技术职称;
- 3.5投标人须具有良好的财务状况(提供2021、2022、2023年度经审计的财务审计报告,若投标人成立时间不足三年的提供自成立时间后年度财务审计报告);
- 3.6对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信 行为记录名单的投标人,拒绝参与本项目投标,投标人需提供网页查询截图(查询渠道:在
- "信用中国(http://www.creditchina.gov.cn/)"网站中查询"失信被执行人"和 "重大税收违法失信主体",在"中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)"网站中查 询"政府采购严重违法失信行为记录名单");
 - 3.1.7本次招标不接受联合体投标。

4. 企业注册

投标人首先通过驻马店市公共资源交易中心电子招投标交易平台网站(以下简称"交易平台网站")(https://ggzy.zhumadian.gov.cn/TPFront/)进行交易主体注册,然后按网站通知公告及下载中心有关要求填报企业信息和上传有关扫描件原件,提交并完善企业投标所需资料信息,由企业自行核验通过,最后自行选择CA锁发布机构(信安CA、华测CA、深圳CA、北京CA),并沟通CA办理所需资料与办理方式(信安CA:0371-96596、17838648654 华测CA:4006202211深圳CA:4001123838 北京CA:4009197888),完成CA密钥的办理,完成注册。

请各投标人网上报名时注意完善主体信息(如开户银行及开户账号等),以 免未填写或错误导致系统判定废标。

5. 招标文件的获取

- 5.1招标文件获取时间:凡有意参加投标者,请于2024年09月28日8:00时至2024年10月10日18:00时,登录"交易平台网站"(http://ggzy.zhumadian.gov.cn/TPFront/),凭领取的企业身份认证锁(CA密钥)登录系统进行网上投标报名。在"交易平台网站"(http://ggzy.zhumadian.gov.cn/TPFront/)免费领取招标文件。投标人未按规定在网上下载招标文件的,其投标将被拒绝。
- 5. 2招标文件获取方式: 凭CA密钥登陆会员系统并按网上提示下载招标文件及资料。(详见交易平台网站下载中心栏目里投标人操作手册)。
- 5. 3获取招标文件后, 投标人请到"交易平台网站"(http://ggzy. zhumadia n. gov. cn/TPFront/)

下载中心栏目下载最新版本的投标文件制作工具安装包, 并使用安装后的最新版本投标文件制作工具以及CA密钥制作电子投标文件。

5. 4请各投标人登录时注意完善主体信息(如开户银行及开户账号等),以 免未填写或错误导致系统判定废标。

6. 资格审查方式

本招标工程项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方式,主要资格审查标准和内容详见招标文件,只有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

本项目采用不见面开标,投标人无需递交纸质投标文件及原件,投标企业 应在项目开标前,将项目经理、人员、资质、业绩、荣誉、财务等投标所需材料 原件扫描件,上传至驻马店市公共资源电子交易平台诚信库中,同时在"资格审 查材料(不见面开标)"菜单下按标段从诚信库中挑选该标段投标所用资格审查材料,以供评标过程中评委查阅。评标时以电子投标文件及"资格审查材料(不见面开标)"菜单中选取的信息为准。

7. 投标文件的上传/递交

- 7.1本项目采用不见面开标、投标人需要递交电子投标文件, 无需递交纸质文件。
- 7. 2投标文件的上传/递交截止时间(投标截止时间2024年 10月21日10时30分,下同)和地点见招标文件。加密电子投标文件(*. ZMDTF格式)应在投标截止时间前通过驻马店市公共资源交易电子交易平台(http://ggzy.zhumadian.gov.cn:8820/TPBidder)上传完成。
- 7.3本项目采用远程不见面交易的模式。开标当日,投标人无需到达开标现场,仅需在任意地点通过驻马店不见面开标系统(http://ggzy.zhumadian.gov.cn:9190/Bid0pening/bidopeninghallaction/hall/login)及相应的配套硬件设备(摄像头、话筒、麦克风等),完成远程解密、评标办法与系数抽取、文件传输、提疑澄清、开标唱标、结果公布等交互环节。投标人必须使用能正确解密投标文件的"CA锁"在规定的时间内完成远程解密,因投标人原因未能解密、解密失败或解密超时,视为投标人撤销其投标文件,系统内投标文件将被退回;因招标人原因或网上招投标平台发生故障,导致无法按时完成投标文件解密或开、评标工作无法进行的,可根据实际情况相应延迟解密时间或调整开、评标时间(友情提示:若投标人已领取副锁(含多把副锁)请注意正副锁的使用差别)。

- 7. 4远程开标前, 投标人务必在驻马店市公共资源交易电子交易平台(http://ggzy.zhumadian.gov.cn:8820/TPBidder)投标文件上传模块中使用"模拟解密"功能, 验证本机远程自助解密环境。
- 7. 5逾期上传/送达的或者未上传/未送达指定地点的投标文件, 招标人不 予受理。

8. 发布公告的媒介

本招标公告在河南省电子招标投标公共服务平台、驻马店市公共资源交易平台上同时发布。

9. 特别提醒

因驻马店不见面交易系统具备视频直播、语音通话等,对网络带宽及硬件要求相对较高的功能,故投标人在参与使用不见面交易系统开标的项目时,需确认是否满足如下要求:

1、网络要求:

网络带宽4M以上。

2、硬件要求

电脑要求内存4G及以上,且需配套网络摄像头、麦克风、音箱等,并确保其均能正常运转。操作系统要求Windows7及以上,IE浏览器IE11及以上。

3、人员要求

对于参与驻马店不见面交易系统开标的投标企业代表,要求能熟练掌握电 脑基础操作。不见面开标操作手册下载地址:

(http://ggzy.zhumadian.gov.cn/TPFront/InfoDetail/?InfoID=6e0855 38-6be5-4d25-80b2-12f5fc669ba1&CategoryNum=026005)

10. 联系方式

招标 人:新蔡县城市建设投资集团有限公司

地 址:新蔡县月亮湾街道市民之家B栋三楼

电 话:15324954862

联系人:赵光辉

代理机构: 诚辉工程管理有限公司

地 址:郑州高新区西三环路283号10幢9层44号

电 话:15649566665

联系人:杨飞虎

监督单位:新蔡县住房和城乡建设局

地 址:新蔡县开元大道住建局329办公室

电 话:0396-2730329